



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	831 546 492
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SAGEN HØST AS
Forretningsadresse:	c/o Kjetil Høst Einar Haflans vei 94 3036 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kjetil Sagen Høst
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	14.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.04.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		48 509	12 410
Sum kostnader		48 509	12 410
Driftsresultat		-48 509	-12 410
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		500 000	2 050 000
Annen renteinntekt		34	3
Sum finansinntekter		500 034	2 050 003
Netto finans		500 034	2 050 003
Resultat før skattekostnad		451 526	2 037 593
Skattekostnad på resultat	2	-10 664	-730 877
Årsresultat		462 190	2 768 470
Årsresultat etter minoritetsinteresser		462 190	2 768 470
Totalresultat		462 190	2 768 470
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	3	500 000	2 000 000
Udekket tap	3		
Avsatt til annen egenkapital	3	-37 810	768 470
Sum overføringer og disponeringer		462 190	2 768 470



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	13 394	2 730
Sum immaterielle eiendeler		13 394	2 730
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		14 104 360	40 000
Lån til foretak i samme konsern			14 064 360
Sum finansielle anleggsmidler		14 104 360	14 104 360
Sum anleggsmidler		14 117 754	14 107 090
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		500 000	2 040 000
Sum fordringer		500 000	2 040 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		57 993	9 506
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		57 993	9 506
Sum omløpsmidler		557 993	2 049 506
SUM EIENDELER		14 675 747	16 156 596
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	130 000	130 000
Overkurs	3	10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		140 000	140 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	13 966 872	14 004 683
Udekket tap	3		
Sum opptjent egenkapital		13 966 872	14 004 683
Sum egenkapital		14 106 872	14 144 683
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		60 000	
Sum annen langsiktig gjeld		60 000	
Sum langsiktig gjeld		60 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 875	11 913
Betalbar skatt	2		
Utbytte		500 000	2 000 000
Sum kortsiktig gjeld		508 875	2 011 913
Sum gjeld		568 875	2 011 913
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		14 675 747	16 156 596



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		150 639 616	143 212 408
Sum inntekter		150 639 616	143 212 408
Kostnader			
Varekostnad		46 813 868	44 497 993
Lønnskostnad	1	49 769 521	45 324 927
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	7 050 651	5 737 808
Annen driftskostnad		46 202 956	43 201 176
Sum kostnader		149 836 995	138 761 905
Driftsresultat		802 620	4 450 504
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		350 250	210 090
Sum finansinntekter		350 250	210 090
Annen rentekostnad		367 852	290 767
Annen finanskostnad			4 403
Sum finanskostnader		367 852	295 170
Netto finans		-17 602	-85 080
Resultat før skattekostnad		785 018	4 365 424
Skattekostnad på ordinært resultat	3	177 871	961 137
Årsresultat	4	607 147	3 404 287
Årsresultat etter minoritetsinteresser		607 147	3 404 287
Totalresultat		607 147	3 404 287
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	4	500 000	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital	4	107 147	1 404 287



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer		607 147	3 404 287



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	2		
Utsatt skattefordel	3	13 394	2 730
Goodwill	2		
Sum immaterielle eiendeler		13 394	2 730
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	35 453 603	25 681 305
Sum varige driftsmidler		35 453 603	25 681 305
Sum anleggsmidler		35 466 997	25 684 035
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	2 227 635	1 641 657
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		630 874	624 001
Sum fordringer		630 874	624 001
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		9 144 345	8 367 379
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 144 345	8 367 379
Sum omløpsmidler		12 002 853	10 633 036
SUM EIENDELER		47 469 850	36 317 071

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	130 000	130 000
Beholdning av egne aksjer	6		
Overkurs	6	14 064 360	10 000
Sum innskutt egenkapital		14 194 360	140 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	404 118	14 341 331
Sum opptjent egenkapital		404 118	14 341 331
Sum egenkapital	4	14 598 478	14 481 331
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	895 949	727 653
Sum avsetninger for forpliktelser		895 949	727 653
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		13 982 143	3 264 815
Sum annen langsiktig gjeld		13 982 143	3 264 815
Sum langsiktig gjeld		14 878 092	3 992 468
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 005 169	5 420 342
Betalbar skatt	3	20 239	1 000 886
Skyldig offentlige avgifter		4 303 462	3 904 546
Utbytte		500 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		7 164 410	5 517 498
Sum kortsiktig gjeld		17 993 281	17 843 272
Sum gjeld		32 871 373	21 835 740
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		47 469 850	36 317 071



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 442318

Enheten

Organisasjonsnummer: 831 546 492
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SAGEN HØST AS
Forretningsadresse: c/o Kjetil Høst
Einar Hafllans vei 94
3036 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjetil Sagen Høst
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.05.2025



Organisasjonsnr: 831 546 492
SAGEN HØST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		48 509	12 410
Sum kostnader		48 509	12 410
Driftsresultat		-48 509	-12 410
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		500 000	2 050 000
Annen renteinntekt		34	3
Sum finansinntekter		500 034	2 050 003
Netto finans		500 034	2 050 003
Resultat før skattekostnad		451 526	2 037 593
Skattekostnad på resultat	2	-10 664	-730 877
Årsresultat		462 190	2 768 470
Årsresultat etter minoritetsinteresser		462 190	2 768 470
Totalresultat		462 190	2 768 470
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	3	500 000	2 000 000
Udekket tap	3		
Avsatt til annen egenkapital	3	-37 810	768 470
Sum overføringer og disponeringer		462 190	2 768 470



Organisasjonsnr: 831 546 492
SAGEN HØST AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	2	13 394	2 730
Sum immaterielle eiendeler		13 394	2 730

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap		14 104 360	40 000
Lån til foretak i samme konsern			14 064 360
Sum finansielle anleggsmidler		14 104 360	14 104 360

Sum anleggsmidler		14 117 754	14 107 090
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer		500 000	2 040 000
Sum fordringer		500 000	2 040 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		57 993	9 506
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		57 993	9 506

Sum omløpsmidler		557 993	2 049 506
-------------------------	--	----------------	------------------

SUM EIENDELER		14 675 747	16 156 596
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	3	130 000	130 000
Overkurs	3	10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		140 000	140 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	3	13 966 872	14 004 683
Udekket tap	3		
Sum opptjent egenkapital		13 966 872	14 004 683



Sum egenkapital		14 106 872	14 144 683
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		60 000	
Sum annen langsiktig gjeld		60 000	
Sum langsiktig gjeld		60 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 875	11 913
Betalbar skatt	2		
Utbytte		500 000	2 000 000
Sum kortsiktig gjeld		508 875	2 011 913
Sum gjeld		568 875	2 011 913
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		14 675 747	16 156 596



Organisasjonsnr: 831 546 492
SAGEN HØST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		150 639 616	143 212 408
Sum inntekter		150 639 616	143 212 408
Kostnader			
Varekostnad		46 813 868	44 497 993
Lønnskostnad	1	49 769 521	45 324 927
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	7 050 651	5 737 808
Annen driftskostnad		46 202 956	43 201 176
Sum kostnader		149 836 995	138 761 905
Driftsresultat		802 620	4 450 504
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		350 250	210 090
Sum finansinntekter		350 250	210 090
Annen rentekostnad		367 852	290 767
Annen finanskostnad			4 403
Sum finanskostnader		367 852	295 170
Netto finans		-17 602	-85 080
Resultat før skattekostnad		785 018	4 365 424
Skattekostnad på ordinært resultat	3	177 871	961 137
Årsresultat	4	607 147	3 404 287
Årsresultat etter minoritetsinteresser		607 147	3 404 287
Totalresultat		607 147	3 404 287
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	4	500 000	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital	4	107 147	1 404 287
Sum overføringer og disponeringer		607 147	3 404 287



Organisasjonsnr: 831 546 492
SAGEN HØST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	2		
Utsatt skattefordel	3	13 394	2 730
Goodwill	2		
Sum immaterielle eiendeler		13 394	2 730
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2	35 453 603	25 681 305
Sum varige driftsmidler		35 453 603	25 681 305
Sum anleggsmidler		35 466 997	25 684 035
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	2 227 635	1 641 657
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		630 874	624 001
Sum fordringer		630 874	624 001
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		9 144 345	8 367 379
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 144 345	8 367 379
Sum omløpsmidler		12 002 853	10 633 036
SUM EIENDELER		47 469 850	36 317 071
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	130 000	130 000
Beholdning av egne aksjer	6		
Overkurs	6	14 064 360	10 000
Sum innskutt egenkapital		14 194 360	140 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	404 118	14 341 331
Sum opptjent egenkapital		404 118	14 341 331
Sum egenkapital	4	14 598 478	14 481 331
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	895 949	727 653
Sum avsetninger for forpliktelses		895 949	727 653
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		13 982 143	3 264 815
Sum annen langsiktig gjeld		13 982 143	3 264 815
Sum langsiktig gjeld		14 878 092	3 992 468
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 005 169	5 420 342
Betalbar skatt	3	20 239	1 000 886
Skyldig offentlige avgifter		4 303 462	3 904 546
Utbytte		500 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		7 164 410	5 517 498
Sum kortsiktig gjeld		17 993 281	17 843 272
Sum gjeld		32 871 373	21 835 740
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		47 469 850	36 317 071



Organisasjonsnr: 831 546 492
SAGEN HØST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 831 546 492
SAGEN HØST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



MOORE AS
Tullins gate 2
N-0166 Oslo
T +47 22 98 15 40
E info@moore-norway.no
Org.nr. NO 823 389 272 MVA
www.moore-norway.no

Til generalforsamlingen i
Sagen Høst AS

RESULTATREGNSKAP

SAGEN HØST AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Annen driftskostnad		48 509	12 410
Sum driftskostnader		48 509	12 410
Driftsresultat		-48 509	-12 410
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap		500 000	2 050 000
Annen renteinntekt		34	3
Resultat av finansposter		500 034	2 050 003
Resultat før skattekostnad		451 526	2 037 593
Skattekostnad på resultat	2	-10 664	-730 877
Årsresultat		462 190	2 768 470
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte	3	500 000	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital	3	-37 810	768 470
Sum overføringer		462 190	2 768 470

SAGEN HØST AS

SIDE 1



BALANSE

SAGEN HØST AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	2	13 394	2 730
Sum immaterielle eiendeler		13 394	2 730
VARIGE DRIFTSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap		14 104 360	40 000
Lån til foretak i samme konsern		0	14 064 360
Sum finansielle anleggsmidler		14 104 360	14 104 360
Sum anleggsmidler		14 117 754	14 107 090
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer		500 000	2 040 000
Sum fordringer		500 000	2 040 000
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		57 993	9 506
Sum omløpsmidler		557 993	2 049 506
Sum eiendeler		14 675 747	16 156 596

SAGEN HØST AS

SIDE 2



BALANSE

SAGEN HØST AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	3	130 000	130 000
Overkurs	3	10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		140 000	140 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	3	13 966 872	14 004 683
Sum opptjent egenkapital		13 966 872	14 004 683
Sum egenkapital		14 106 872	14 144 683
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Langsiktig konserngjeld		60 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		60 000	0
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		8 875	11 913
Utbytte		500 000	2 000 000
Sum kortsiktig gjeld		508 875	2 011 913
Sum gjeld		568 875	2 011 913
Sum egenkapital og gjeld		14 675 747	16 156 596

Drammen ,
Styret i Sagen Høst AS

Kjetil Sagen Høst
styreleder/daglig leder



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

SAGEN HØST AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		451 526	2 037 593
Endring i leverandørgjeld		-3 038	11 913
Endring i andre tidsavgrensningsposter		15 604 360	-16 104 360
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		16 052 848	-14 054 854
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		14 064 360	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-14 064 360	14 064 360
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		60 000	0
Utbetalinger av utbytte		2 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-1 940 000	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		48 488	9 506
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		9 506	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		57 993	9 506

SAGEN HØST AS

SIDE 4



NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

KONSOLIDERING

Konsernregnskapet inkluderer Sagen Høst AS (morselskap) og Marvarconthe AS (100% eiet datterselskap). Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper ved at datterselskapet følger samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

DRIFTSINNTEKTER OG KOSTNADER

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

HOVEDREGEL FOR VURDERING OG KLASIFISERING AV EIENDELER OG GJELD

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

VARIGE DRIFTSMIDLER

Varige driftsmidler (med kostpris større enn kr 15 000 og forventet økonomisk levetid på mer enn 3 år) oppføres i balansen til anskaffelseskost med tillegg for påkostninger som representerer standardheving og derav følgende økning av inntjeningssevne og/eller levetid/produksjonskapasitet (bortsett fra standardheving som resultat av nødvendig og normalt vedlikehold og reparasjoner) samt med fradrag for samlede planmessige ordinære avskrivninger og eventuelle nedskrivninger.

Varige driftsmidler som enkeltvis er under kr 15 000 og som samlet overstiger grensen aktiveres hvis den samlede investering kan ansees å utgjøre en funksjonell enhet som det økonomisk sett er naturlig å betrakte som én investering.

Ordinære avskrivninger foretas fra det tidspunkt driftsmidlene settes i ordinær drift og beregnes lineært over driftsmidlenes antatte økonomiske levetid av kostverdiene uten å hensunta noen mulig restverdi på salgs/utrangeringstidspunktet. Avskrivningssatsene fremgår av note. Påkostninger avskrives over eiendelenes antatte gjenværende økonomiske levetid. Årets ordinære avskrivninger belastes årets driftskostnader i resultatregnskapet.

AKSJER OG VERDIPAPIRER

Aksjer og verdipapirer oppføres under anleggsmidler såfremt investeringen betraktes som strategisk og er av langsiktig art. Kortsiktige og finansielt motiverte investeringer oppføres under omløpsmidler.

Aksjer og verdipapirer oppført under omløpsmidler verdsettes til den laveste verdi av samlet kostpris og samlet virkelig verdi/børsverdi/markedsverdi av hver enkelt portefølje (porteføljeprinsippet) da aksjene styres bevisst som en enhetlig gruppe. Endring i netto urealisert tap ved eventuelle nedskrivninger samt realisert gevinst/tap ved avhendelse føres som andre finansinntekter/kostnader. Netto urealisert gevinst



inntektsføres innenfor tidligere kostnadsførte tap.

Aksjer og verdipapirer oppført under anleggsmidler bokføres til kostpris. I de tilfeller hvor virkelig verdi/børsverdi for de enkelte poster er lavere enn kostpris og forholdet ikke er av forbigående art blir nedskrivning til virkelig verdi foretatt etter individuell vurdering av den enkelte investering. Gevinst/tap ved avhendelse føres som andre finansinntekter/kostnader dog som ekstraordinær post hvis alle kriterier for slike poster er oppfylt.

Ved eventuell omklassifisering fra omløpsmidler til anleggsmidler blir aksjepostene enkeltvis nedskrevet til den laveste verdi av markedsverdi og opprinnelig kostpris.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for igjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

PENSJONER

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

NOTE 2 SKATT

ÅRETS SKATTEKOSTNAD	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-10 664	-730 877
Skattekostnad ordinært resultat	-10 664	-730 877
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	451 526	2 037 593
Permanente forskjeller	-500 000	-2 050 000
Skattepliktig inntekt	-48 474	-12 407
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt



og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	ENDRING
Akkumulert fremførbart underskudd	-60 882	-12 407	48 474
Grunnlag for utsatt skattefordel	-60 882	-12 407	48 474
Utsatt skattefordel (22 %)	-13 394	-2 730	10 664

NOTE 3 EGENKAPITAL OG AKSJONÆROPPLYSNINGER

	AKSJEKAPITAL	OVERKURS	ANNEN EGENKAPITAL	SUM EGENKAPITAL
Balanse 01.01	130 000	10 000	14 004 683	14 144 683
Årets resultat	0	0	462 190	462 190
Utbytte			-500 000	-500 000
BALANSE 31.12	130 000	10 000	13 966 872	14 106 872

Selskapets aksjekapital består av 1 000 aksjer pålydende kr 130. Selskapet har pr 31.12 følgende aksjonærer:

	ANTALL AKSJER	VERV
Kjetil Høst Sagen	1000	Styreleder
SUM	1 000	



Elektronisk signatur

Signert av

Høst, Kjetil Sagen



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

14.05.2025 14:10:00

Signaturmetode

Norwegian BankID

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



McDONALD's FAMILIERESTAURANTER SAGEN HØST AS

Organisasjonsnummer 831546492

ÅRSBERETNING FOR 2024

1. Virksomhetens art og lokalisering

Konsernet driver fast-food restaurantvirksomhet under franchisekonseptet til Food Folk Norge AS under merkenavnet McDonald's. Konsernet har fem restauranter med beliggenhet i Gulskogen Senteret i Drammen, Åssiden i Drammen, Kobbervikdalen i Drammen, Tuven senter i Notodden, samt på Flå i Hallingdal.

2. Redegjørelse for årsregnskapet

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Omsetningen for konsernet var i 2024 på kr. 150.639.616. Total egenkapital for konsernet var ved utgangen av 2024 på kr. 14.598.478, sammenlignet med kr. 14.481.331 året før.

Konsernets likviditet pr 2024 er i likhet med 2023 ansett å være tilfredsstillende. Konsernets kredittforhold og tilhørende betingelser er innenfor akseptable rammer sett i forhold til konsernets totale økonomi.

3. Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter

4. Fortsatt drift

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av konsernet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Styret foreslår følgende anvendelse av overskuddet:

	Marvaronthe AS	Konsern
Utbytte	kr 500.000	kr 500.000
Overført til annen egenkapital	kr 144.958	kr 107.147
Årets overskudd	kr. 644.958	kr 607.147

5. Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i konsernet er tilfredsstillende. I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører konsernet oversikt over totalt sykefravær blant konsernets ansatte. I 2024 har det totale sykefraværet vært på 1,63%.

6. Ytre miljø

Bedriften forurenses ikke det ytre miljø.

7. Ytre miljø og bærekraft

McDonald Norge og bedriften har også dette året jobbet målrettet med bærekraft. Det er kartlagt hvilke områder der det er mest å hente for å nå bærekraftige mål. McDonald Norge, styret og ledelse jobber med risikostyring og har etablert mål og prosesser som er satt i verk i bedriften og for samtlige McDonaldrestauranter i Norge. Det vises til nettside www.mcdonalds.com/bærekraft for nærmere



redegjørelse på dette området.

8. Åpenhetsloven

McDonald Norge og bedriften har utført aktsomhetsvurderinger etter kravene i åpenhetsloven og det vises til redegjørelse på nettsiden <https://www.mcdonalds.com/no/nb-no/om-oss/ansvarlighet.html>

9. Likestilling

Konsernet har både faste og deltids ansatte, som utgjør 186 personer pr. 31.12.2024, hvor kvinne- og mannsandelen er 35% og 65%. Styret har ut ifra vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak i forhold til likestilling. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil konsernet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

10. Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

Drammen, 13. mai 2025
Styret i Sagen høst AS

Kjetil Sagen Høst
Styrets leder/daglig leder
/sign/



Elektronisk signatur

Signert av

Høst, Kjetil Sagen



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

14.05.2025 14:05:47

Signaturmetode

Norwegian BankID

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



RESULTATREGNSKAP - MOR/KONSERN

		SAGEN HØST AS		
2024	Morselskap 2023	Note	Konsern 2024	2023
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER				
0	0		150 639 616	143 212 408
0	0		150 639 616	143 212 408
VAREKOSTNAD				
0	0		46 813 868	44 497 993
0	0	1	49 769 521	45 324 927
0	0	2	7 050 651	5 737 808
48 509	12 410		46 202 956	43 201 176
48 509	12 410		149 836 995	138 761 905
-48 509	-12 410		802 620	4 450 504
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER				
500 000	2 050 000		0	0
34	3		350 250	210 090
0	0		367 852	290 767
0	0		0	4 403
500 034	2 050 003		-17 602	-85 080
451 526	2 037 593		785 018	4 365 424
-10 664	-730 877	3	177 871	961 137
462 190	2 768 470		607 147	3 404 287
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER				
462 190	2 768 470	4	607 147	3 404 287
462 190	2 768 470		607 147	3 404 287
OVERFØRINGER				
500 000	2 000 000	4	500 000	2 000 000
-37 810	768 470	4	107 147	1 404 287
462 190	2 768 470		607 147	3 404 287

SAGEN HØST AS

SIDE 1



BALANSE - MOR/KONSERN					
SAGEN HØST AS					
2024	Morselskap 2023		Note	Konsern 2024	2023
EIENDELER					
ANLEGGSMIDLER					
IMMATERIELLE EIENDELER					
13 394	2 730	Utsatt skattefordel	3	13 394	2 730
13 394	2 730	Sum immaterielle eiendeler		13 394	2 730
VARIGE DRIFTSMIDLER					
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	35 453 603	25 681 305
0	0	Sum varige driftsmidler		35 453 603	25 681 305
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER					
14 104 360	40 000	Investeringer i datterselskap		0	0
0	14 064 360	Lån til foretak i samme konsern		0	0
14 104 360	14 104 360	Sum finansielle anleggsmidler		0	0
14 117 754	14 107 090	Sum anleggsmidler		35 466 997	25 684 035
OMLØPSMIDLER					
0	0	Lager av varer og annen beholdning	5	2 227 635	1 641 657
FORDRINGER					
500 000	2 040 000	Andre kortsiktige fordringer		630 874	624 001
500 000	2 040 000	Sum fordringer		630 874	624 001
57 993	9 506	Bankinnskudd, kontanter o.l.		9 144 345	8 367 379
557 993	2 049 506	Sum omløpsmidler		12 002 853	10 633 036
14 675 747	16 156 596	Sum eiendeler		47 469 850	36 317 071
EGENKAPITAL OG GJELD					
INNSKUTT EGENKAPITAL					
130 000	130 000	Aksjekapital	6	130 000	130 000
10 000	10 000	Overkurs	6	14 064 360	10 000
140 000	140 000	Sum innskutt egenkapital		14 194 360	140 000
OPPTJENT EGENKAPITAL					
13 966 872	14 004 683	Annen egenkapital	6	404 118	14 341 331
13 966 872	14 004 683	Sum opptjent egenkapital		404 118	14 341 331
14 106 872	14 144 683	Sum egenkapital	4	14 598 478	14 481 331
GJELD					
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE					
0	0	Utsatt skatt	3	895 949	727 653
0	0	Sum avsetning for forpliktelser		895 949	727 653
ANNEN LANGSIKTIG GJELD					
60 000	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		13 982 143	3 264 815
60 000	0	Sum annen langsiktig gjeld		13 982 143	3 264 815

SAGEN HØST AS

SIDE 1



BALANSE - MOR/KONSERN

SAGEN HØST AS

2024	Morselskap			Note	Konsern	
	2024	2023			2024	2023
			KORTSIKTIG GJELD			
8 875	11 913		Leverandørgjeld	6 005 169	5 420 342	
0	0		Betalbar skatt	3 20 239	1 000 886	
0	0		Skyldig offentlige avgifter	4 303 462	3 904 546	
500 000	2 000 000		Utbytte	500 000	2 000 000	
0	0		Annen kortsiktig gjeld	7 164 410	5 517 498	
508 875	2 011 913		Sum kortsiktig gjeld	17 993 281	17 843 272	
568 875	2 011 913		Sum gjeld	32 871 373	21 835 740	
14 675 747	16 156 596		Sum egenkapital og gjeld	47 469 850	36 317 071	

SAGEN HØST AS

SIDE 2



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet inkluderer Sagen Høst AS (morselskap) og Marvarconthe AS (100% eiet datterselskap). Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper ved at datterselskapet følger samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Datterselskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Pensjoner

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.



I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

	Mor	Konsern
Lønninger	0	42 585 887
Arbeidsgiveravgift	0	5 807 593
Andre ytelser	0	1 376 041
Sum	0	49 769 521

I gjennomsnitt har det i løpet av regnskapsåret vært 92 ansatte.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 668 000	0
Annen godtgjørelse	4 392	0
Sum	1 672 392	0

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

Revisor

Revisjonshonoraret for morselskapet for 2004 er foreslått for generalforsamlingen med kr 12000 eks. mva, mens rådgivning fra revisor er kostnadsført med kr 18975 eks. mva.

For datterselskaper er tilsvarende tall kr. 69000 eks. mva for revisjon og kr. 18975 eks. mva for rådgivning.

Note 2 Varige driftsmidler

	INVENTAR	BILER	SUM KONSERN
Kostpris 01.01	41 689 089	1 590 500	43 279 589
Årets tilgang	16 822 949	0	16 822 949
Årets avgang	0	0	0
Kostpris 31.12	58 512 038	1 590 500	60 102 538
Akk. avskr. 01.01	16 228 009	1 370 275	17 598 284
Årets ord. avskr.	6 935 751	114 900	7 050 651
Akk. avskr. 31.12	23 163 760	1 485 175	24 648 935
BOKFØRT VERDI 31.12	35 348 278	105 325	35 453 603

Levetid	5 år	5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær
Endring	Nei	Nei

Både morselskapet og konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

- * Bygninger og annen fast eiendom 20 - 50 år
- * Maskiner og inventar 3 - 15 år
- * Tomter 0 år

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for gjeld	35 453 603
Pantesikret gjeld	16 126 034

Det er tinglyst pant med kr 15 500 000 som pant i driftstilbehør, og pant i bil på kr 626 034.



Note 3 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg slik	Mor	Konsern
Betalbar skatt	0	20 239
Endring i utsatt skatt	-10 664	157 632
Sum skattekostnad	-10 664	177 871

Beregning av årets skattegrunnlag	Mor	Konsern
Resultat før skattekostnad	451 526	1 285 019
Permanente forskjeller	-500 000	-476 516
Endring i midlertidige forskjeller	-48 474	-813 456
Årets skattegrunnlag	-96 948	-4 953
Skatt 22%	-21 329	-1 090
Sum betalbar skatt	0	20 239

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller.

	Mor	Konsern
Varige driftsmidler		4 160 473
Avsetninger mv.		-87 975
Akkumulert fremførbart underskudd	-60 882	-60 882
Grunnlag for utsatt skatt	-60 882	4 011 616
Utsatt skatt og skattefordel (22%)	-13 394	882 556

Note 4 Egenkapital

Mor	Annen egenkapital		Sum egenkapital
	Aksjekapital	Overkurs	
Balanse 01.01	130 000	10 000	14 144 683
Årets resultat overført			462 190
Utbytte			-500 000
Kapitalforhøyelse			0
Balanse 31.12	130 000	10 000	14 106 873

Konsern	Annen egenkapital		Sum egenkapital
	Aksjekapital	Overkurs	
Balanse 01.01	160 000	10 000	14 521 331
Årets resultat overført			1 107 148
Utbytte			0
Kapitalforhøyelse	10 000	14 054 360	14 064 360
Balanse 31.12	170 000	14 064 360	29 692 839



Note 5 Varer

	Mor	Konsern
Lager av råvarer	0	2 224 635
Ukuransavsetning	0	0
Sum	0	2 224 635

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjonær	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Kjetil Høst	1000	100%	100%
Sum	1 000	100%	100%

Sagen Høst AS har en aksjonærer pr 31.12.2024. Selskapet har kun ordinære aksjer.

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Antall aksjer
Kjetil Høst	Styrets leder/daglig leder	1000



Elektronisk signatur

Signert av

Høst, Kjetil Sagen



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

14.05.2025 14:10:49

Signaturmetode

Norwegian BankID

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.